
6

7

3

4

2

1

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年7月22日（水）8回門別2日

 7R リゲル特別（中央交流） サラ系３歳 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1200M 稍重

【本賞金】1 着：600,000 円　／　2 着：168,000 円　／　3 着：126,000 円　／　4 着：84,000 円　／　5 着：42,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 ジャスパージャガー
父:デクラレーションオブウォー  母:Flatbow

牡  3 阿部龍
56.0

1:14.2
(－)

4-1 38.6 － 1 500
(-20)

森秀行（中央）
加藤和夫
Ｒｅｌｅｎｔｌｅｓｓ　Ｒａｃｉｎｇ

2 7 ルージュクィーン
父:エイシンフラッシュ  母:ラグタイム

牝  3 加藤誓二
54.0

1:16.2
(タイサ)

7-7 38.4 － 7 418
(-2)

齊藤正弘（北海道）
横田知朗
天羽　禮治

3 3 セイウンクロクモ
父:エピファネイア  母:カナエチャン

牡  3 勝浦正樹
56.0

1:16.2
(クビ)

5-5 40.2 － 4 464
(-4)

中野栄治（中央）
西山茂行
谷川牧場

4 4 トネール
父:ヨハネスブルグ  母:ネオファンシー

牝  3 小野楓馬
☆53.0

1:16.9
(3)

2-2 41.5 － 3 424
(+2)

堂山芳則（北海道）
工藤栄三
桑田牧場

5 2 カンタベリーアロマ
父:バトルプラン  母:ウインブリーザ

牝  3 松井伸也
54.0

1:17.0
(クビ)

6-6 40.0 － 6 436
(0)

石本孝博（北海道）
峰哲馬
藤吉牧場

6 1 ホウオウガルーダ
父:スクリーンヒーロー  母:キョウエイカルラ

牡  3 岩橋勇二
56.0

1:17.1
(クビ)

1-4 41.7 － 2 478
(+2)

矢作芳人（中央）
小笹芳央
モリナガファーム

7 5 アンデュレイト
父:モンテロッソ  母:ショウナンハトバ

牡  3 桑村真明
56.0

1:17.7
(3)

3-3 42.3 － 5 504
(+6)

高柳大輔（中央）
（株）ノルマンディーサラブレッドＲ
原口牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,4,5,6,3,2,7

6,4,5,1,3,2,7

払戻金
単 勝 6 180円

複 勝 6 150円

7 1,880円

ワイド 6-7 4,540円

3-6 460円

3-7 8,500円

馬 連 6-7 9,490円

馬 単 6-7 11,150円

3連複 3-6-7 15,090円

3連単 6-7-3 60,220円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


