7R リゲル特別(中央交流) サラ系3歳					【天候】	뮼	【発走時間】 - ダ (右) 1200M 稍重					
[2	【本賞金】1 着:600,000 円 / 2 着:168,000 円 / 3 着:126,000 円 / 4 着:84,000 円 / 5 着:42,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	6	6	ジャスパージャガー 父:デクラレーションオブウォー 母:Flatbow	牡 3	阿部龍 56.0	1:14.2 (-)	4-1	38.6	-	1	500 (-20)	森秀行(中央) 加藤和夫 Relentless Racing
2	7	7	ルージュクィーン 父:エイシンフラッシュ 母:ラグタイム	牝 3	加藤誓二 54.0	1:16.2 (タイサ)	7–7	38.4	-	7	418 (-2)	齊藤正弘(北海道) 横田知朗 天羽 禮治
3	3	3	セイウンクロクモ 父:エピファネイア 母:カナエチャン	牡 3	勝浦正樹 56.0	1:16.2 (クビ)	5-5	40.2	-	4	464 (-4)	中野栄治(中央) 西山茂行 谷川牧場
4	4	4	トネール 父:ヨハネスブルグ 母:ネオファンシー	牝 3	小野楓馬 ☆53.0	1:16.9	2-2	41.5	-	3	424 (+2)	堂山芳則(北海道) 工藤栄三 桑田牧場
5	2	2	カンタベリーアロマ 父:バトルブラン 母:ウインブリーザ	牝 3	松井伸也 54.0	1:17.0 (クビ)	6-6	40.0	-	6	436 (0)	石本孝博(北海道) 峰哲馬 藤吉牧場
6	1	1	ホウオウガルーダ 父:スクリーンヒーロー 母:キョウエイカルラ	牡 3	岩橋勇二 56.0	1:17.1 (クビ)	1-4	41.7	-	2	478 (+2)	矢作芳人 (中央) 小笹芳央 モリナガファーム
7	5	5	アンデュレイト 父:モンテロッソ 母:ショウナンハトバ	牡 3	桑村真明 56.0	1:17.7	3-3	42.3	-	5	504 (+6)	高柳大輔(中央) (株)ノルマンディーサラブレッド R 原口牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	
2コーナー	
3コーナー	1,4,5,6,3,2,7
4コーナー	6,4,5,1,3,2,7

● 払戻金

単 勝	6	180円
複 勝	6	150円
	7	1,880円

ワイド	6-7	4,540円
	3-6	460円
	3-7	8,500円

馬連	6-7	9,490円		
馬単	6-7	11,150円		

3連複	3-6-7	15,090円		
3連単	6-7-3	60,220円		